
Nos desserts

Nos glaces

Moelleux au chocolat au bon cœur du chef

Profiteroles glacées avec chocolat chaud ou caramel beurre salé

Pavlova aux fruits de saison 

Tarte citron meringuée au yuzu

Café Gourmand

Digestif Gourmand

9.50€

10€

12€

9.50€

9.50€

9.50€

Glace aux choix : 

1 Boule 

2 Boules 

3 Boules 
Supplément

Café Liégeois : 2 boules de glace café, 1 boule vanille, expresso, chantilly 

Banana split : 1 boule de glace vanille, 1 boule chocolat, 1 boule fraise, banane, 
chocolat chaud, chantilly 

Bretonne : 2 boules de glace caramel au beurre salé, 1 boule vanille, caramel au beurre salé, 
sablé breton, chantilly

Poire Belle Hélène: 3 boules de glace vanille, poire, chocolat chaud, chantilly

Colonel : 3 boules de glace citron & Vodka

Kiss cool : 3 boules menthe chocolat arrosées de Get 27

chantilly ou coulis maison ( chocolat chaud, caramel au beurre salé, coulis de fruits)

Dame Blanche :  3 boules de glace vanille, chocolat chaud, chantilly 

Chocolat Liégeois :  2 boules de glace chocolat, 1 boule vanille, chocolat chaud, chantilly

Vanille, chocolat, menthe chocolat, café, caramel au beurre salé, fraise, citron, m&m’s

8.50€

9€

9€

9.50€

10€

10€

8.50€

8.50€

3€
5€

6.50€
2€


